

WZP.272.45.2023.III

**Do wszystkich Wykonawców
w postępowaniu o nr WZP.272.45.2023.III**

dotyczy postępowania p.n.: **Wymiana źródła ciepła w Domu Pomocy Społecznej w Rzadkowie**

Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Zwracam się do Zamawiającego o załączenie do SWZ Dokumentacji technicznej gazu wraz z lokalizacją zaworu MAG, detektora gazu, centrali i systemu sygnalizacji akustyczno – optycznego o którym mowa w pkt. 2.1.3 w części opisowej.

Odpowiedź:

W załączeniu Schemat blokowy systemu detekcji gazu z zaworem klapowym odcinającym MAG. Zawór MAG, detektor gazu, centralę i system sygnalizacji akustyczno – optycznej należy zamontować z zastosowaniem zapisów pkt. 2.1.3. Projektu technicznego (Załącznika nr 3 SWZ), obowiązującymi przepisami oraz na podstawie wytycznych i DTR producenta zaoferowanego przez Wykonawcę układu kaskadowego.

Pytanie nr 2:

Zwracam się o zamieszczenie w Dokumentacji SWZ schematu technologicznego. Zamieszczony schemat jak oświadczył p. Projektant ma charakter poglądowy i nie zastępuje projektu.

Odpowiedź:

W ramach zamówienia nie jest zmieniana technologia istniejącej kotłowni. W ramach zamówienia Wykonawca wymienia istniejący kocioł na kaskadę kotłów, a zakres niezbędny do wykonania włączenia zaoferowanych kotłów do istniejącej technologii zależy od rozwiązań zastosowanych przez Wykonawcę.

Pytanie nr 3:

W związku z tym, że Zamawiający dołączył do SWZ „Wymiana źródła ciepła w Domu Pomocy Społecznej w Rzadkowie” , „uzupełnienie do projektu” zwracam się o załączenie szczegółowego projektu podłączenia tych zasobników uwzględniając:

- Czy połączone będą równoległe czy szeregowo;
- Dobór przewodów wodnych z uwzględnieniem średnic;
- Zabezpieczenia przed nagłym wzrostem ciśnienia , zawory bezpieczeństwa naczyńia przeponowe.

Odpowiedź:

Podłączenie zasobników należy dostosować do istniejącego układu.
W załączeniu dokumentacja istniejącej kotłowni.

Pytanie nr 4:

Zwracam się do Zamawiającego o uzupełnienie nakładów rzeczowych o :

- Montaż zaworu MAG z uwzględnieniem instalacji elektrycznej i elektrotechnicznej;
- Demontaż zasobników V=500 szt.2 oraz montaż nowych;
- Podłączenie do instalacji wodnej;
- Montaż instalacji zabezpieczającej przed nagłym wzrostem ciśnienia, zawory bezpieczeństwa i naczyńia przeponowe.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. 15 SWZ cena za wykonanie dostawy będzie ceną ryczałtową i nie będzie zmieniana w trakcie realizacji zamówienia (z wyjątkiem sytuacji przewidzianych w umowie). Cena oferty zostanie wyliczona przez Wykonawcę na podstawie SWZ w szczególności na podstawie dokumentacji stanowiącej Załącznik nr 3 do SWZ.

Pytanie nr 5:

Zwracam się do Zamawiającego o uzupełnienie specyfikacji o wymianę zasobników cwu.

Odpowiedź:

Odpowiedź jak na pytanie nr 3.

Pytanie nr 6:

Zwracam się do Zamawiającego o podanie w jakiej Grupie Klasyfikacyjnej PKOB jest obiekt Dom Pomocy Społecznej w Rzadkowie.

Odpowiedź:

Zgodnie z ROZPORZĄDZENIEM RADY MINISTRÓW z dnia 30 grudnia 1999 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych (PKOB) obiekt Dom Pomocy Społecznej w Rzadkowie należy do grupy 113 Budynek zbiorowego zamieszkania. Klasa obejmuje budynki zbiorowego zamieszkania, w tym domy mieszkalne dla (...) dzieci (...) np. domy opieki społecznej (...).

Pytania nr 7:

Zwracam się do Zamawiającego o podanie z jakiego tytułu wykonawca ma ponosić koszty Dozoru Technicznego skoro kotły o mocy 90kW nie podlegają Dozorowi Technicznemu tak samo jak zasobniki V=500cm³.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 3.9 SWZ Wykonawca zobowiązany jest do przekazania dokumentacji technicznej urządzenia w tym dokumentacji wymaganej przez Urząd Dozoru Technicznego zgodnie z obowiązującymi przepisami. Natomiast § 2 ust. 4 załącznika nr 4 SWZ - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy – Wykonawca zobowiązany jest do skoordynowania stosownych procedur Urzędu Dozoru Technicznego (jeżeli będą wymagane).

Pytanie nr 8:

Zwracam się do Zamawiającego o wykreślenie z projektu umowy par.3 pkt.2 z uwagi, że jest nie przedmiotowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9:

Proszę o informację czy można zastąpić rury spawane na rury ze stali węglowej zaciskowej?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 10:

Proszę o sprecyzowanie parametrów komina do kotłów kaskadowych(wysokość, średnica).

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. 2.1.4. Projektu technicznego załącznika nr 3 SWZ do odprowadzenia spalin z kaskady kotłów należy zastosować prefabrykowany, dedykowany wybranym kotłom system odprowadzenia spalin.

Zamawiający informuje, że zmienia ulega termin składania ofert oraz termin związania ofertą.

I. Pkt 13.1. SWZ otrzymuje brzmienie:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/776828> na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 16 sierpnia 2023 r. do godz. 8⁰⁰.

II. Pkt 13.7. ppkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„1) otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 16 sierpnia 2023 r. o godz. 8¹⁵”.

III. Pkt 14.1. SWZ otrzymuje brzmienie:

„14.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 14 września 2023 r.”.